

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Pregão Nº 00047/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.666.105/0001-09 - DELLAMED S.A.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Muleta</u> Marca: DELLAMED Fabricante: DELLAMED Modelo / Versão: D7 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Muleta axilar em tubo de alumínio, com apoio axilar emborrachado, injetado ou almofadado, manoplas de altura reguláveis, hastes duplas de comprimento, altura regulável de 90 a 130cm, ponteiros de borracha resistentes e antiderrapante. Capacidade para suportar 130kg. Ampla Concorrência ANVISA80795950014	Par	258	R\$ 155,0000	R\$ 108,0000	R\$ 27.864,0000
2	<u>Andador ortopédico</u> Marca: DELLAMED Fabricante: DELLAMED Modelo / Versão: D10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Andador dobrável, confeccionado em alumínio, com duas ou mais barras de sustentação, articulado ou não, regulagem de altura, punhadeira emborrachada ou espuma recoberta, ponteira aderente, resistente e flexível de poliuretano ou borracha. Com ou sem rodízios na parte dianteira. Tamanho adulto. Capacidade para suportar 100 a 130 kg. Ampla Concorrência ANVISA80795950015	Unidade	461	R\$ 180,0000	R\$ 149,0000	R\$ 68.689,0000
4	<u>Muleta</u> Marca: DELLAMED Fabricante: DELLAMED Modelo / Versão: D6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bengala canadense, utilizada na reabilitação profissional, confeccionada em hastes leves de alumínio, apoio fixo injetado em nylon, regulagem com pino de engate rápido que atravessa os dois tubos, rosca de nylon para eliminar barulhos nos tubos, ponteiros aderente, resistente e flexível de poliuretano. Com capacidade para suportar até 110kg. Ampla Concorrência ANVISA80795950016	Par	587	R\$ 86,9400	R\$ 83,0000	R\$ 48.721,0000
5	<u>Bengala</u> Marca: DELLAMED Fabricante: DELLAMED Modelo / Versão: D8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bengala Material: Em Alumínio , Tipo: Comum , Tamanho: Tamanho Adulto - Sob Medida , Tipo Ponteira: Com Ponteira De Borracha ANVISA80795950013"	Unidade	129	R\$ 99,5320	R\$ 49,0000	R\$ 6.321,0000

Total do Fornecedor: R\$ 151.595,0000

Valor Global da Ata: R\$ 151.595,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar